Diário Oficial Eletrônico  n. 11.313 8 de novembro de 2023 Página 192

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 624, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2023.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar  JENNIFER ESTEVAM DE ARAUJO, Delegada de Polícia, Primeira Classe, matrí-
cula nº 91721023, Delegada Adjunta  da Terceira Delegacia de Polícia Civil de Campo Grande/MS, para responder,
sem prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da
Lei Complementar nº 114/05,  pelo expediente da mesma Unidade Policial, no período de 06 a 15 de novembro
de 2023,  em razão de gozo de férias de  Priscilla Anuda Quarti.

	       Campo Grande, MS, 7 de novembro de 2023.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 625, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2023.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL,
no uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar VINICIUS BENITES DE SOUZA LIMA, Delegado de Polícia, Quarta Classe , ma-
trícula nº 49553302, lotado na Primeira Delegacia de Polícia Civil  de Dourados/MS para responder, sem prejuízo
de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complemen-
tar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Atendimento a Infância, Juventude e Idoso de Dourados/MS, no
período  de 02 a 31 de janeiro de 2024, em razão de gozo de férias de Andréia Alves Pereira.

	       Campo Grande, MS, 7 de novembro de 2023.

ROBERTO GURGEL DE OLIVEIRA FILHO
DELEGADO GERAL   DA POLÍCIA CIVIL

Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul

PORTARIA “P” AGEHAB N. 200, DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023

A Diretora-Presidente da Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul - AGEHAB, no uso de
suas atribuições legais no artigo 7º, inciso XVI, do Decreto nº 16.171, de 26 de abril de 2023,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para exercerem as funções especificadas, nos termos do art. 58,
inciso III, e do art. 67, ambos da Lei Federal n. 8.666, de 21/06/1993 e Decreto n. 15.530, de 08/10/2020, no
Contrato n. 51/2023 – Processo n. 79/004.108/2023 – Objeto: O objeto do presente Contrato é a reconstrução
de 01 (uma) unidade habitacional na Rua Amazonas, Quadra C - Lote 12, no Loteamento Jardim Floresta, no
município de Corumbá/MS, celebrado entre a Agência de Habitação Popular do Estado de Mato Grosso do Sul –
AGEHAB e a empresa VBC ENGENHARIA LTDA.

GESTOR SERVIDOR MATRÍCULA CARGO

Titular: Vania Ferreira Fiore 66740027 Direção Especial e
Assessoramento

Substituto: Gilberto Maroso 25190024 Direção Gerencial e
Assessoramento

FISCAL SERVIDOR MATRÍCULA CARGO

Titular: Max Sander Gamarra da
Silva 435338021 Fiscal de Obras

Habitacionais

Substituto: Durval Candido Almeida 25324021 Fiscal de Obras
Habitacionais

FISCAL RESPONSÁVEL PELO
RECEBIMENTO DEFINITIVO SERVIDOR MATRÍCULA CARGO